
UCHWAŁA NR 188/XXIX/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w  sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych,  dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się jednolite zasady i kryteria rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miedźno, dla kandydatów mających miejsce zamieszkania poza obwodem szkoły.

§ 2. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy pierwszej po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami.

§ 3. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod uwagę kryteria uwzględniające zapewnienie jak 
najlepszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych, tj.:

1) kandydat uczęszczał do przedszkola położonego na terenie Gminy Miedźno  – 10 pkt,

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej placówce – 8 pkt,

3) miejsce pracy rodziców lub opiekunów prawnych znajduje się na terenie gminy Miedźno – 6 pkt,

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 3 pkt.

2. Spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdza dyrektor na podstawie dokumentacji 
będącej w posiadaniu danej jednostki.

3. Spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 pkt 3 i 4 następuje na podstawie oświadczenia rodziców. 
W przypadku wątpliwości, przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 
okoliczności zawarte w oświadczeniu w formie stosownych zaświadczeń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Traci moc uchwała nr 114/XVIII/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miedźno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 7A3FFD53-5594-4658-86A5-CD4BDAC2A987. Podpisany Strona 1




